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Sprawozdanie 
z pracy Burmistrza Złocieńca 

za okres od dnia 15 listopada 2025 r. do 2 grudnia 2025 r.  
 
  

Ważniejsze spotkania Burmistrza 
  

1. 18 listopada 2025 r. podpisana została umowa na realizację kluczowej inwestycji 
retencyjnej przy Jeziorze Maleszewo. Wartość projektu wynosi ok. 8 mln zł, z czego 
blisko 7 mln zł stanowi dofinansowanie z Województwa Zachodniopomorskiego. 
Celem przedsięwzięcia jest zwiększenie retencji wodnej, ograniczenie ryzyka podtopień 
oraz wzmocnienie odporności gminy na skutki zmian klimatu.   

2. 20 listopada 2025 r. Rada Nadzorcza ZGM poinformowała, że zgodnie z § 23. 
Regulaminu Konkursu na Prezesa Zarządu ZGM funkcję tę powierzono Pani Joannie 
Stasiak.  

3. 19 listopada, zakończyła się ogólnopolska kampania, zorganizowana z inicjatywy 
Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę pn. „Dzieciństwo bez Przemocy”.  
Od 06 października w całej Polsce, a także w naszej gminie placówki oświatowe 
i wychowawcze oraz inne instytucje podejmowały różne działania, w tym inicjatywy 
edukacyjne związane z założeniami i celami kampanii.  

4. 20 listopada 2025 r. zlecony został audyt w spółce ZGM, obejmujący trzy obszary: 
windykację należności czynszowych w latach 2020–2025, przydział mieszkań 
komunalnych, nadzór właścicielski i kontrolę wewnętrzną.   

5. Ogłoszony został konkurs na najładniejszą zewnętrzną dekorację świąteczną pn. 
„Gmina Złocieniec w świątecznym klimacie”. Laureaci konkursu otrzymają nagrody 
pieniężne.  

6. Burmistrz uczestniczyła:  
1) 17.11.2025 r.  - w Gminnym Dniu Seniora  
2) 19.11.2025 r. - w spotkaniu z historią, pamięcią i kulturą – „A jeśli kiedyś 

powrócę,  
3) 21.11.2025 r. - w spotkaniu z pracownikami MGOPS i w uroczystym otwarciu 

Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego z mieszkaniami wytchnieniowymi oraz 
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Mielenku Drawskim,  

4) 25.11.2025 r. – w zawieszeniu wiechy na nowym bloku mieszkalnym 
budowanym przez SIM KZN, 

5) 2-4 grudnia 2025 r. w II Sympozjum Publicznego Transportu Zbiorowego 
w Kudowie – Zdroju.   

 

Burmistrz wydała następujące zarządzenia: 
 
1. Zarządzenie Nr 201 w sprawie w sprawie zmiany budżetu Gminy Złocieniec na 2025 
rok. 
Burmistrz Złocieńca dokonała zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków. 
 
2. Zarządzenie Nr 202 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 



Burmistrz Złocieńca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na: „Usługi pocztowe w 2026 r. w obrocie krajowym  
i zagranicznym na potrzeby Urzędu Miejskiego w Złocieńcu”, w składzie: 

1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej, 
2) Jacek Brzozowski – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej, 
3) Anna Soroka - członek merytoryczny komisji przetargowej, 
4) Elżbieta Łapuć – członek komisji przetargowej, 
5) Danuta Rybarczyk - sekretarz komisji przetargowej. 

3. Zarządzenie Nr 203 zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 
na 2025 rok. 
Burmistrz Złocieńca w §1 zarządzenia Nr 4 /2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 9 stycznia 2025 
r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2025 rok zmieniła tabelę (plan kontroli na rok 
2025), w której uchyla się wiersze oznaczone liczbą porządkową od 7 do 10.  

4. Zarządzenie Nr 204 w sprawie norm zużycia paliw płynnych pojazdów 
samochodowych i sprzętu silnikowego eksploatowanych w jednostkach Ochotniczych 
Straży Pożarnych w gminie Złocieniec. 
Burmistrz Złocieńca w celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki paliwami 
płynnymi w eksploatowanych przez ochotnicze straże pożarne mające siedzibę na terenie 
gminy Złocieniec, zwane dalej „OSP”, pojazdach samochodowych oraz w pracy sprzętu 
napędzanego silnikami spalinowymi biorących udział w akcjach ratowniczych, w zwalczaniu 
klęsk żywiołowych przez OSP oraz szkoleniach OSP, wprowadza się podstawowe normy 
zużycia paliw płynnych. 
 
5. Zarządzenie Nr 205 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Burmistrz Złocieńca w zarządzeniu Nr 190/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 28 października 
2025 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, zmieniła treść §1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: „§1. Powołuje się komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach 
projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” w Gminie Złocieniec”, w składzie: 

6) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej, 
7) Jacek Zbierajewski – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej, 
8) Jacek Brzozowski – członek komisji przetargowej, 
9) Jacek Kucharski - członek komisji przetargowej, 
10) Jakub Ryśnik - członek merytoryczny komisji przetargowej, 
11) Błażej Karalus – członek komisji przetargowej, 
12) Paweł Jabłoński - członek komisji przetargowej, 
13) Danuta Rybarczyk- sekretarz komisji przetargowej. 

 
6. Zarządzenie Nr 206 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji 
inwentaryzacyjnej oraz zespołów spisowych w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu do 
przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej składników majątkowych w 2025 r.  
Burmistrz Złocieńca w §1 ust. 2 zarządzenia Nr 189/2025 BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA z dnia 
27 października 2025 r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej oraz zespołów 
spisowych w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 
składników majątkowych w 2025 r. wprowadziła następujące zmiany: 
1) pkt 1 lit. d otrzymuje następujące brzmienie: „d) Robert Stanek,”; 
2) pkt 2 kit. g otrzymuje następujące brzmienie: „g) Agnieszka Bucholc - Żytkiewicz,”; 



3) pkt 4: 
- lit. a otrzymuje następujące brzmienie: „a) Agnieszka Wiczk,”; 
- lit. d otrzymuje następujące brzmienie: „d) Przemysław Radomski,”; 
4) w pkt 5 po lit. h dodaje się lit. i w brzmieniu: „i) Anna Kaczmar – Witczak. 

7. Zarządzenie Nr 207 w sprawie ustalenia Procedur kontroli zarządczej dla Urzędu 
Miejskiego w Złocieńcu 
Burmistrz Złocieńca ustaliła Procedury kontroli zarządczej dla Urzędu Miejskiego  
w Złocieńcu. 
 
8. Zarządzenie Nr 208 w sprawie wprowadzenia polityki zarządzania ryzykiem  
w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 
Burmistrz Złocieńca wprowadziła politykę zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim  
w Złocieńcu. 
 
9. Zarządzenie Nr 209 zmieniające zarządzenie w sprawie norm zużycia paliw płynnych 
przez pojazdy samochodowe i sprzęt silnikowy eksploatowane w jednostkach 
ochotniczych straży pożarnych w gminie Złocieniec 
Burmistrz Złocieńca w zarządzeniu Nr 204/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 17 listopada 2025 
r. w sprawie norm zużycia paliw płynnych przez pojazdy samochodowe i sprzęt silnikowy 
eksploatowane w jednostkach ochotniczych straży pożarnych w gminie Złocieniec 
wprowadziła następujące zmiany: 

1) §3 pkt.8 otrzymuje brzmienie: „8. Rozruch kontrolowany stosuje się w pojazdach co  
6 dobę, a przy sprzęcie silnikowym raz w miesiącu – czas rozruchu wynosi nie mniej niż 10 
minut. W przypadku wyjazdu do zdarzeń i używaniu urządzeń specjalnych lub wyjazdów  
w innych celach niż ratowniczo gaśnicze, nie wykonuje się rozruchu. Rozruch kontrolowany 
winien być odnotowany w karcie drogowej pojazdu i karcie pracy sprzętu silnikowego. 
 
10. Zarządzenie Nr 210 w sprawie ogłoszenia konkursu „Gmina Złocieniec  
w świątecznym klimacie”. 

Burmistrz Złocieńca ogłosiła konkurs pn. „Gmina Złocieniec w świątecznym klimacie”. 
Uczestnicy konkursu mają wykonać dekoracje świąteczne domu, balkonu, firmy lub witryny 
sklepowej. Dekoracje mogą być wykonane dowolną techniką. Celem konkursu jest 
podniesienie estetyki miejscowości tworzących gminę Złocieniec w okresie świątecznym 
oraz zachęcenie mieszkańców do dbałości o piękno swojego najbliższego otoczenia 
oraz inspirowanie do tworzenia niepowtarzalnej atmosfery Świąt Bożego Narodzenia. Laureaci 
konkursu otrzymają nagrody pieniężne w wysokości odpowiednio: I miejsce - 1.500,00 zł, II 
miejsce - 1.000,00 zł, III miejsce - 500,00 zł. 

11. Zarządzenie Nr 211 w sprawie ustalenia planów finansowych Gminy Złocieniec na 
rok 2025 dla wydzielonych rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 oraz Funduszu Pomocy. 
Burmistrz Złocieńca ustaliła: 

1) Plan finansowy Gminy Złocieniec na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 

2) Plan finansowy Gminy Złocieniec na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
12. Zarządzenie Nr 212 w sprawie w sprawie zmiany budżetu Gminy Złocieniec na 2025r. 
Burmistrz Złocieńca dokonała zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków. 



 
13. Zarządzenie Nr 213 w spraw w sprawie przeprowadzenia naboru kandydata na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu - do spraw obsługi Rady  
w Referacie Biuro Rady Miejskiej. 
Burmistrz Złocieńca w związku z ogłoszeniem w dniu 18 października 2025 r. o naborze na 
wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu - do spraw obsługi Rady  
w Referacie Biuro Rady Miejskiej, powołał komisję w składzie: 

1. Jacek Brzozowski – przewodniczący,  
2. Anna Soroka – sekretarz komisji, 
3. Dorota Kowalczyk – członek, 
4. Sebastian Kuropatnicki – członek. 

 
14. Zarządzenie Nr 214 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Burmistrz Złocieńca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usług związanych z zimowym 
utrzymaniem czystości na drogach, w zakresie odśnieżania i zwalczania gołoledzi na terenie 
gminy Złocieniec w roku 2026 w okresie I-III i XI-XII”, w składzie: 

1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej, 
2) Agnieszka Wiczk – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej, 
3) Michał Łapuć - członek merytoryczny komisji przetargowej, 
4) Halyna Halaktionova – członek komisji przetargowej, 
5) Danuta Rybarczyk - sekretarz komisji przetargowej. 

 
Wykaz pozyskanych środków zewnętrznych: 
 
Dnia 17 listopada 2025 r. wpłynęła dla Gminy dotacja z Województwa Zachodniopomorskiego 
w wysokości: 399 427,08 zł na zakończone zadanie dot. rozbudowy drogi gminnej z Warniłęgu 
do Nowego Worowa. Nowopowstała droga o długości 1 km i szerokości 3,5 m, wykonana 
została z mieszanek mineralno-bitumicznych. Przy świetlicy wiejskiej, dla zwiększenia 
bezpieczeństwa, wybudowano również chodnik i postawiono barierki ochronne. Na powstałej 
drodze są trzy mijanki, czyli odcinki, przy których dwa pojazdy mogą się wyminąć. Wartość 
całkowita zadania wyniosła 849 128,62 zł. 
 
Dnia 25 listopada 2025 r. wpłynęły środki z Programu Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie  
w kwocie 25 769,58 zł i zostały już przekazane dla 3 kolejnych beneficjentów końcowych. Na 
tę chwilę zrealizowano 9 przedsięwzięć z 16 zawartych umów o dofinansowanie  
z beneficjentami (w tym 2 wspólnoty mieszkaniowe i 14 osób fizycznych).  Sumaryczna kwota 
wypłaconych dotacji wynosi 84 626,94 zł. Natomiast pozostała maksymalna kwota dotacji do 
wypłaty to 582 500,00 zł. 
 
Burmistrz Złocieńca przyjęła projekty uchwał na sesję Rady Miejskiej, które 
otrzymaliście Państwo Radni w materiałach na sesję. 
 
Złocieniec, dnia 02 grudnia 2025 r.  


